

29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü'müz Kutlu Olsun!



Batı Trakya Türk Azınlığı olarak "Hak verilmez, alınır!" şiarıyla mücadelemize yılmadan devam edeceğiz.

Batı Trakya Türk Azınlığı bu yıl, hak arama mücadelesinde dönüm noktası olan 29 Ocak 1988 tarihinde meydana gelen olayların 29. yıldönümü ile kendisine karşı saldırıların yaşandığı "29 Ocak 1990 Pogromu"nun 27. yıldönümünü anıyor. Batı Trakya Türkleri hem Yunanistan'da hem Yunanistan dışında bir araya gelerek 29 Ocak'ları çeşitli etkinliklerle anacak.

Batı Trakya Türk Azınlığı, Yunan devletinin "Türk" ismiyle kurulu dernekleri birer birer kapatarak yasaklaması ve azınlığın "Türk" kimliğini inkar etmesi üzerine 29 Ocak 1988 tarihinde tek bir ağızdan "Türk'üz!" diye haykırarak sokaklara dökülmüş, haksızlık ve baskıya boyun eğmeyerek

demokratik tepkisini yekvücut ortaya koymuştur. Büyük bir birlik ve beraberlik içerisinde dağlısı, ovalısı, köylüsü, şehirlisi, rençperi, esnafı, yaşlısı, genci, erkeği, kadını Batı Trakya'nın her yerinden hep birlikte yollara çıkıp Gümülcine meydanında toplanan Batı Trakya Türklerine Yunan polisi sert şekilde müdahale etmiş, protesto yürüyüşünde pek çok Batı Trakya Türk'ü yaralanmıştır. İki yıl önce yaşanan bu olayları anmak için 29 Ocak 1990'da Gümülcine'de tekrar toplanan Batı Trakya Türkleri ile azınlık mensuplarına ait ev ve dükkanlara saldırılar olmuş, Yunan polisi olaylara seyirci kalmış ve hiçbir saldırgan tutuklanmamıştır. Yunanistan'ın demokrasi tarihine kara bir sayfa olarak geçen 29 Ocak tarihi, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın "Toplumsal Dayanışma ve Milli Milli Direniş Günü" olarak anılmaya başlanmıştır.

29 Ocak 1988 ve 29 Ocak 1990 tarihlerinde

İÇİNDEKİLER

29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü'müz Kutlu Olsun! Sayfa 1-2



Mücadelemizde yılmadık,yorulmadık! Sayfa 3



Almanya'da yaşayan Batı Trakya Türkleri 29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü'nü andı Sayfa 4-5



29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü Almanya'nın Meschede şehrinde anıldı Sayfa 6



Yunan hükümeti Batı Trakya Türk Azınlığı'nın dini özerkliğini yok etme planını uygulamaya geçirdi Sayfa 7



Meschede Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği'miz yeni yönetimini seçti Sayfa 7



Yunanistan'daki Batı Trakya Türk Azınlığı'nın radyosu Çınar FM saldırıya uğradı Sayfa 8



yaşanan olaylardan sonra Batı Trakya Türk Azınlığı açısından olumlu yönde değişen husus sadece azınlık mensuplarının vatandaşlıktan doğan bireysel haklarını elde etmesi oldu. Batı Trakya Türkleri artık traktör ehliyeti alabiliyor, ev ruhsatı çıkartabiliyor, gayrimenkullerini alıp satabiliyor. Ancak Batı Trakya Türklerinin azınlık olarak sahip olduğu haklar konusunda hiçbir ilerleme kaydedilmedi. Yunanistan'da 1967'de iktidara gelen askeri cunta ile birlikte Batı Trakya Türk Azınlığı'nın eğitim ve din özerkliği peyderpey azınlığın elinden alındı. 1974 yılında Yunanistan'da askeri cunta rejiminin sona ermesinin ardından yeniden demokrasiye geçildi ancak demokrasi yalnızca Yunan çoğunluk için geri geldi. Bugün aradan 50 yıl geçmesine rağmen Batı Trakya Türk Azınlığı'nın eğitim ve din özerkliği azınlığa halen iade edilmedi.

29 Ocak 1990'da Batı Trakya Türk Azınlığı'na yapılan saldırıların üzerinden ise 27 yıl geçti ancak azınlığa verilen zararın tazmin edilmesi bir yana azınlıktan özür bile dilenmedi. Son zamanlarda azınlığa yönelik ırkçı temelli şiddet ve



saldırıları yeniden yoğunlaştı. Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nun (ABTTF) Mart 2016'da Avrupa Parlamentosu'nda düzenlediği panel ile Aralık 2016'da Dostluk Eşitlik Barış (DEB) Partisi'nin Atina'da düzenlediği toplantı aralarında milletvekillerinin de olduğu aşırı sağcı Altın Şafak Partisi mensubu bir grup tarafından basılırken azınlığa karşı tehdit ve küfürler savruldu. Son yıllarda azınlığa ait cami ve mezarlara sürekli saldırılar düzenleniyor. Ayrıca azınlığın ileri gelenleri çeşitli bahanelerle keyfi adli kovuşturmalara uğruyor, azınlığın seçtiği müftüler pek çok kez emniyete ifade vermeye çağırılıyor.

Batı Trakya Türklerinin Avrupa'daki temsilcisi ABTTF olarak ülkemiz

Yunanistan'ı, Batı Trakya Türk Azınlığı'nı hedef alan sindirme politikaları ve ayrımcı uygulamalarına derhal son vermeye ve azınlığın haklarına saygı göstermeye çağırıyoruz. Batı Trakya Türk Azınlığı, Yunanistan, Türkiye, Avrupa ve dünyanın başka yerlerinde yaşayan tüm mensupları ile tek ses ve yürek olarak haklarını geri alıncaya kadar haklı mücadelesini sürdürecektir.

Azınlığımızın "29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü" kutlu olsun!

*Fotoğraf: Mehmet Hatipoğlu

Yunanistan Basketbol Federasyonu Başkanı'ndan Batı Trakya Türk Azınlığı'nı hedef alan ırkçı ifadeler

Halit Habip Oğlu: "Bir spor adamına hiç yakışmayan ve ırkçı zihniyetin ürünü olan açıklaması nedeniyle Basketbol Federasyonu Başkanı Vasilakopulos azınlığımızdan özür dilemeli ve görevinden derhal istifa etmelidir."



Yunanistan Basketbol Federasyonu Başkanı Yorgos Vasilakopulos, Panathinaikos ve Aris takımları arasında oynanacak Yunanistan Basketbol Kupası final maçının Batı Trakya Türk Azınlığı'nın şiddet olayları yaratacağı endişesiyle daha önce planlananın aksine İskeçe şehrinde yapılmamasının kararlaştırıldığını açıkladı. Yaptığı açıklamada Vasilakopulos, İskeçe'nin hassas bir noktada olduğunu kaydederek, "İki takımın

ordularının yanı sıra Müslüman azınlığın da olaylara karışmasından korktuk" ifadesini kullandı.

Konuya ilişkin olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, "Yunanistan Basketbol Federasyonu Başkanı Yorgos Vasilakopulos'un haddini aşan ve gerçeklerle bağdaşmayan açıklaması tamamen ırkçı bir zihniyetin

dışavurumudur ve kesinlikle kabul edilemez. Yunanistan'da çoğunluk ile bir arada barış içerisinde yaşayan Batı Trakya Türk Azınlığı, her daim kanunlara saygılı olmuş, tarihin hiçbir döneminde şiddet olaylarına karışmamış olup haklı mücadelesini demokrasi ve hukuk kuralları içerisinde sürdürmektedir. Aksine özellikle son dönemde azınlığımız, artan bir şekilde nefret temelli söylemlere ve ırkçı saldırılara maruz kalmaktadır. Vasilakopulos'un açıklaması da sadece aşırı sağcı kesimlere yaramıştır. Bir spor adamına hiç yakışmayan ayrıştırmacı sözleri nedeniyle Batı Trakya Türklerinin Avrupa'daki temsilcisi ABTTF olarak Vasilakopulos'u şiddetle kınıyoruz. Vasilakopulos, rencide ettiği azınlığımızdan özür dilemeli ve görevinden derhal istifa etmelidir" dedi.

*Fotoğraf: www.gundemgazetesi.com

Mücadelemizde yılmadık, yorulmadık!



Sayın Batı Trakya Türkleri,

Yine 29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü'nü yaşıyoruz. Hem Yunanistan'da hem de yurtdışında bir araya gelip 29 Ocak'ları anacağız. İlki 29 Ocak 1988'de bize yapılan haksızlık ve baskıya boyun eğmeyerek "Yeter!" diye haykırdığımız, ikincisi de 29 Ocak 1990'da 1988'de yaşanan zulüm. 29 Ocak 1988 olaylarını anmak üzere mevlit okutmak amacıyla bir araya geldiğimizde çoğunluktan bir grup tarafından saldırıya uğradık, zulüm gördük. İnsanlarımız dövüldü, esnafımızın dükkanları yıkıldı ve yağmalandı.

İlkinin üzerinden 29 yıl, ikincisinin üzerinden ise 27 yıl geçti. 1988'de Türk kimliğimizi inkar eden devlet ve hükümet makamlarına karşı "Türk'üz!" diye haykırmak üzere sokaklara çıktığımızda tüm ülke şaşkınlıktan dona kalmıştı. Niçin? Çünkü o güne dek böylesine bir birlik ve beraberlik görmemişlerdi. Dağlısı, ovalısı, köylüsü, şehirlisi, rençperi, esnafı, yaşlısı, genci, erkeği, kadını hep birlikte yollara çıkıp Gümölcine meydanında bir araya gelmişti. O günden sonra değişen ne oldu? Evet, bazı şeyler değişti. Artık insanlarımız traktör ehliyeti alabiliyor, ev ruhsatı çıkartabiliyor, gayrimenkullerini alıp satabiliyorlar. Kısacası vatandaşlıktan doğan bireysel haklarımızı elde ettik. Peki ya azınlık olarak sahip olduğumuz haklar? 1967 ile

birlikte peyder pey elimizden alınan eğitim ve din özerkliğimiz hala iade edilmedi. 1974'te ülkemizde demokrasi yeniden inşa edildiğinde demokrasi yalnızca çoğunluk için geri geldi. Bugün aradan 50 yıl geçmesine rağmen eğitim ve din özerkliğimiz hala iade edilmedi. Ancak biz de bunca yıla rağmen mücadele ruhumuzu kaybetmedik, kaybetmeyeceğiz! Ta ki hakkımızı alana kadar!

29 Ocak 1990'da yaşadıklarımızı asla unutmadık ve unutmayacağız! Aradan 27 yıl geçti, ancak bırakın azınlığımıza verilen zararın tamir edilmesini, bizden özür bile dilenmedi. Son zamanlarda ırkçı temelli şiddet ve saldırılar yeniden yoğunlaştı. 2016'da Mart'ta Avrupa Parlamentosu'nda düzenlediğimiz toplantıyı Altın Şafakçılar bastı, Aralık'ta ise Atina'daki toplantımız yine Altın Şafakçıların baskınına uğradı, azınlığımıza tehdit ve küfürler savruldu. Son yıllarda camilerimize, mezarlarımıza saldırılar düzenleniyor. Ayrıca azınlık temsilcilerimize karşı devlet çeşitli bahanelerle mahkemeye veriyor, müftülerimiz pek çok kez emniyete ifade vermeye çağırılıyorlar. Bu yaşananlar 29 Ocak 1990'da yaşanan olayların bugüne uyarlanmış hali gibi!

Sözlerime son verirken ülkemizi yönetenlere sesleniyorum: Mücadelemizde yılmadık, yorulmadık, dimdik ve dipdiriyiz. Hakkımızı alana

kadar da mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz. 29 Ocak 1988'de olduğu gibi gerekirse yine sokaklara çıkacağız.

29 Ocak 1990'da yaşanan acı olaylar nedeniyle tüm azınlığımıza geçmiş olsun dileklerimi iletir, Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü'müzün 29. yılını kutlarım.

Selam ve saygılarımla.

Halit Habip Oğlu
ABTTF Başkanı

Almanya'da yaşayan Batı Trakya Türkleri 29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü'nü andı

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi dernekler, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın hak arama mücadelesinde dönüm noktası olan "29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü"nü'nün 29. yıldönümünü Almanya'da düzenledikleri çeşitli etkinliklerle andılar.

Troisdorf, Gütersloh, Stuttgart ve Lippstadt şehirlerinde anma etkinlikleri düzenlendi

ABTTF üyesi Troisdorf Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği'nin 29 Ocak 2017 Pazar günü düzenlediği anma etkinliğine ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu, ABTTF Başkan Yardımcıları Sami Yusuf, Sebahattin Mümin ve Mustafa Kasap ile ABTTF Disiplin Kurulu Başkanı İsmail Apti Oğlu katıldı. Dernek üyeleri ile Troisdorf ve çevresinde yaşayan Batı Trakya Türklerinin yoğun ilgi gösterdiği anma etkinliğinin açılış konuşmasını ABTTF Başkan Yardımcısı ve aynı zamanda Troisdorf Derneği Başkanı Mustafa Kasap yaptı. Kasap, tüm katılımcıları selamladıktan sonra 29 Ocak 1988'de yapılan yürüyüşün ve iki yıl sonra aynı tarihte yaşanan saldırıların Batı Trakya Türk Azınlığı'nın hak ve özgürlükleri için on yıllardır yürüttüğü demokratik mücadelesindeki önemine vurgu yaptı. ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu da yaptığı konuşmada, Yunan devletinin Batı Trakya Türk Azınlığı'nın etnik kimliğini reddetmesi ve "Türk" adıyla var olan derneklerin yasaklanarak kapatılması üzerine Batı Trakya Türklerinin 29 Ocak 1988'de Gümölcine'de bir yürüyüş düzenlediğini, tek bir ağızdan "Türk'üz!" diye haykırdığını, yürüyüşün Yunan polisi tarafından şiddetle engellendiğini ve birçok Batı Trakya Türk'ünün



yaralandığını, iki yıl sonra aynı tarihte bu olayları anmak ve Yunan devletinin yasak kararını protesto etmek için yine Gümölcine'de toplanan Batı Trakya Türklerinin saldırılara maruz kaldığını ve Türk esnafın dükkanlarının yağmalandığını söyledi. Yunan devletinin gasp ettiği azınlığın eğitim ve din özerkliğinin iadesi için Avrupa'da yaşayan Batı Trakya Türklerinin haklı mücadelesini ABTTF'nin öncülüğünde yılmadan sürdürdüğünü, aynı mücadelenin Batı Trakya'da da verildiğini belirten Habip Oğlu, son dönemde artış gösteren ve Batı Trakya Türk Azınlığı'nı doğrudan hedef alan ayrımcı uygulamaların ile ırkçı temelli ve şiddet ve saldırıların 29 Ocak 1988 tarihinden önceki günleri anımsattığını ifade etti. Ardından 29 Ocak 1988'de yaşanan olaylara bizzat tanıklık eden ABTTF Başkan Yardımcıları Sebahattin Mümin ve Sami Yusuf, anılarını katılımcılarla paylaştı. Konuşma ve sunumların sona ermesini takiben ev sahibi Troisdorf derneğinin katılımcılara ikramı olan öğle yemeği hep birlikte yendi.

Batı Trakya Türk Azınlığı'nın etnik kimliğini inkar edenlere karşı "Türk" olduğunu dile getirdiği 29 Ocak tarihinin unutulmaması ve genç nesillere aktarılması için Almanya'nın Gütersloh, Stuttgart ve Lippstadt şehirlerinde faaliyet gösteren ABTTF üyesi dernekler de kendi lokallerinde anma etkinlikleri düzenledi.

ABTTF üyesi Gütersloh Batı Trakya Türk Kültür ve Dayanışma Derneği'nde düzenlenen "29 Ocak Milli Direniş Günü ve Merhum Liderimiz Dr. Sadık Ahmet"i anma etkinliğinde, bir dakikalık saygı duruşunun ardından derneğin sabık başkanı İbrahim Süleyman, günün anlam ve önemine dair bir sunum yaptı. "29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü" ile ilgili çocuklar tarafından şiirlerin okunduğu ve video-slayt gösteriminin yapıldığı anma etkinliği, derneğin yönetim kurulunun katılımcılara yaptığı ikram ile sona erdi.



hakkında bir sunum gerçekleştirdi.

ABTTF üyesi Stuttgart ve Geniş Çevresi Batı Trakya Türkleri Aile Birliği'nin düzenlediği anma toplantısına ABTTF Başkan Yardımcısı İbrahim Yusuf Hüseyin iştirak ederken toplantıda, 29 Ocak 1988 tarihinde Batı Trakya Türklerinin etnik kimliğini inkar edenlere karşı ayağa kalkarak tüm dünyaya tek bir ağızdan "Türk" olduğunu haykırdığı ifade edildi.

ABTTF üyesi Lippstadt Batı Trakya Türkleri Eğitim ve Kültür Derneği de 29 Ocak 2017 Pazar sabahı dernek yönetici ve üyelerinin aileleri ile birlikte katıldığı dernek lokalindeki kahvaltının ardından düzenlediği toplantı ile "29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü"nü andı.

ABTTF üyesi Gütersloh ve Çevresi Yunanistan Batı Trakya Türkleri Kültür ve Aile Birliği'nin düzenlediği ve çocuk ve gençlerin de iştirak ettiği "29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü"nü anma etkinliğinde derneğin başkanı Mustafa Cambaz, 29 Ocak 1988 ve 1990 tarihlerinde yaşanan olaylar ve 29 Ocak tarihinin bir dönüm noktası olarak Batı Trakya Türk Azınlığı'nın hak ve özgürlükler mücadelesindeki önemi

29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü Almanya'nın Meschede şehrinde anıldı

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi Meschede Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği, "29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü"nü 29. yıldönümünü 4 Şubat 2017 Pazar günü dernek lokalinde düzenlediği etkinlikle anı.

29 Ocak tarihi Batı Trakya Türk Azınlığı'nın hak arama mücadelesinde dönüm noktası

Meschede derneğinin düzenlediği anma etkinliğine ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu, ABTTF Başkan Yardımcıları Aydın Ahmet ve İsmail Rüşüt ile derneğin yönetici ve üyeleri eş ve çocukları ile iştirak etti. Bir dakikalık saygı duruşu ile başlayan anma etkinliğinde selamlama konuşmasını ABTTF Başkan Yardımcısı ve aynı zamanda ev sahibi Meschede Derneği Başkan Yardımcısı Aydın Ahmet yaptı. Ardından konuşan ABTTF Başkanı Habip Oğlu, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın iki 29 Ocak'ı andığını, ilkinin azınlığın haksızlık ve baskıya boyun eğmeyerek tek bir ağızdan "Yeter!" diye haykırarak 29 Ocak 1988'de Gümölcine meydanında yaptığı direniş eylemi olduğunu, ikincisi olan 29 Ocak 1990 tarihinde ise 1988'de yaşanan olayları anmak amacıyla mevlit okutmak için yine Gümölcine'de bir araya gelen azınlık mensuplarının saldırıya uğradığını, dövüldüğünü, Türk esnafının dükkanlarının yıkıldığını ve yağmalandığını söyledi. 29 Ocak 1988 ve 29 Ocak 1990 tarihlerinde Batı Trakya Türk Azınlığı'nın hakları için verdiği mücadelenin ardından tabii ki de eskiye nazaran olumlu bazı gelişmelerin yaşandığını, azınlık mensuplarının vatandaşlıktan doğan bireysel haklarını elde ettiğini ve Batı Trakya Türklerinin artık ev yapabildiğini, gayrimenkul alıp



satabildiğini ve hatta av tüfeği bile satın alabildiğini kaydeden Habip Oğlu, ancak kolektif haklar yani Batı Trakya Türklerinin azınlık olarak sahip olduğu haklar konusunda hiçbir ilerleme kaydedilmediğini, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın Yunanistan'da 1967'de iktidara gelen askeri cuntaya kadar sahip olduğu eğitim ve din özerkliğinin halen iade edilmediğini, azınlığın etnik "Türk" kimliğinin inkar edildiğini ifade etti. Son

günlerde azınlık temsilcilerinin çeşitli bahanelerle adli kovuşturmalara uğradığını ve pek çok kez emniyete ifade vermeye çağrıldığını, bu yaşananların 1988 yılı öncesini hatırlattığını belirten Habip Oğlu, "29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü"nü unutulmaması ve gelecek nesillere aktarılması için Batı Trakya ile Türkiye ve Avrupa'nın çeşitli ülkelerinde anma etkinlikleri düzenlendiğini, ABTTF'nin de üye dernekleri ile birlikte Almanya'nın farklı şehirlerinde 29 Ocaklar'ı andığını, Meschede derneğinin düzenlediği bu anma etkinliğine de kendisinin eşi ve çocukları ile iştirak ettiğini ifade etti.

Konuşmaları takiben Batı Trakya Türk Azınlığı'nın hak arama mücadelesinde dönüm noktası olan 29 Ocak 1988 tarihinde Gümölcine'de yapılan yürüyüşe katılan ve yaşanan olaylara canlı olarak tanıklık eden Meschede Derneği Başkan Yardımcısı ve ABTTF Başkan Yardımcısı Ahmet Ahmet ve yaşı büyük olan diğer konuklar o güne dair anılarını aktardı. Etkinlikte katılımcılar, 29 Ocak 1988 ve 29 Ocak 1990 tarihlerinde yaşanan olaylar hakkında sohbet ederken dernek üyesi kadınların hazırladığı pasta ve kekler çay ve kahve eşliğinde ikram edildi. Ardından ev sahibi Meschede derneğinin katılımcılara ikramı olan akşam yemeği hep birlikte yendi.

Yunan hükümeti Batı Trakya Türk Azınlığı'nın dini özerkliğini yok etme planını uygulamaya geçirdi

Halit Habip Oğlu: “Ülkemiz Yunanistan, müftülerin '240 İmam Yasası' uyarınca sözleşmeli memur olarak işe alınan din görevlilerince seçilmesi ve akabinde hükümet tarafından atanması uygulamasına giderek Batı Trakya Türk Azınlığı'mızın yıllar içerisinde gasp edilen dini özerkliğini tamamen ortadan kaldırmayı amaçlamaktadır.”



Yunan hükümeti, Türk azınlığın yaşadığı Batı Trakya bölgesindeki Gümülcine tayinli müftüsü Hafız Cemali Meço ve İskeçe tayinli müftüsü Mehmet Emin Şinikoğlu'nun görevlerinden istifasını istiyor. Birlik gazetesinin haberine göre, Yunan Dışişleri Bakanlığı'nca her iki tayinli müftünün görevlerinden istifa etmeleri için kendilerine baskı yapıldığı ve yerlerine geçici atamaların yapılmasının beklendiği, geçici atamaları takiben ise Yunan hükümetinin 2017 yılı içerisinde müftü seçimlerini ilan edeceği ve “240 İmam Yasası” uyarınca sözleşmeli memur olarak işe alınan din görevlileri tarafından seçilecek yeni müftülerin yine Yunan hükümeti tarafından atanacağı ifade ediliyor.

Konuya ilişkin olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, “Ülkemiz Yunanistan, 2017 yılının ilk ayında önceden hazırladığı Batı Trakya Türk Azınlığı'mızın dini özerkliğini yok etme planını uygulamaya geçirdi. Görünüşe bakılırsa Yunan

hükümeti, azınlığımızı temsil eden kurumlarımızı es geçerek kendi eliyle oluşturduğu, azınlığımızı gerçekte temsil etmeyen kişiler ve kurumları dikkate alarak müftü sorununu kendi yöntemlerine uygun olarak çözmeye hazırlanıyor. Yıllar önce müftülüklerimiz tayinli müftü uygulaması ile zapt edildi, azınlığımızın belkemiğini olan vakıflarımızın kontrolü bizlerden alındı. Uzun bir süre azınlığımızın imamlarını taraflarına çekmeye çalıştılar, başarılı olamayınca 240 İmam Yasası'nı devreye soktular. Devlet okullarında öğrenim gören azınlığımız mensubu çocuklarımızın din dersi ihtiyacını gidermek bahanesiyle 240 İmam Yasası uyarınca sözleşmeli devlet memuru olarak işe alınan din dersi öğretmenleri buralarda çalışmaya başladı, sonra da bu öğretmenleri 'Rodop-Evros Din Öğretmenleri Derneği' adı altında örgütlediler. Tüm bu gelişmelere paralel olarak Dimetoka'daki tayinli müftü naibi görevden alınarak yerine otuz yıl sonra vekaleten başka bir müftü naibi atandı. Adından bu sinsi planın bir parçası olarak kurulan Rodop-Evros Din

Öğretmenleri Derneği'nin yöneticileri yeni tayinli müftü naibini makamında ziyaret ettiler. Görünen o ki Yunan hükümeti, bir sonraki adımda da İskeçe ve Rodop'taki tayinli müftüleri görevden alacak. Yıllardır tayinli müftü uygulaması nedeniyle eleştirilen Yunanistan, bu eleştirileri bertaraf etmek için 240 İmam Yasası ile göreve getirdiği din görevlilerine Rodop, İskeçe ve Dimetoka'da yeni müftüleri seçti, akabinde de 'şeffaf ve katılımcı' olduğunu iddia edeceği bu seçimler sonucu belirlenecek isimleri atayacak. Böylelikle Yunanistan, Batı Trakya'da on yıllardır devam eden müftü sorununa 'müftülerin azınlık üyeleri tarafından seçildiği' gerekçesini öne sürerek bir çözüm getirdiğini söyleyecek. Azınlığımızın eğitim özerkliğinde olduğu üzere 'yaptım-oldu' yaklaşımı şimdi de dini özerkliğimizde tamamen devreye girecek. Böylece yıllar içerisinde çeşitli uygulamalarla gasp edilen dini özerkliğimiz Yunanistan tarafından tamamen ortadan kaldırılacak. Uygulamaya konan bu senaryoyu azınlığımızın kabul etmesi mümkün değildir. Ülkemiz Yunanistan'ı, azınlığımızın dini özgürlüğüne ve antlaşmalarla garanti altına alınan dini özerkliğine mutlak saygı göstermeye çağırıyor, azınlığımızın dini özerkliğini ortadan kaldırmaya yönelik her türlü politika ve uygulamayı derhal terk etmeye davet ediyoruz” dedi.

*Fotoğraf: www.birligazetesi.net

Meschede derneğimiz yeni yönetimini seçti

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nun (ABTTF) üye derneklerinden Meschede Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği, 22 Ocak 2017 Pazar günü dernek lokalinde 27. Dönem Olağan Genel Kurulu'nu gerçekleştirdi. Genel Kurul'da yapılan seçimler sonucu derneğin yeni yönetim ve denetim kurulları aşağıdaki şekilde oluştu:

Yönetim Kurulu

Başkan: Tuncay Kara Çoban Mehmet

2. Başkan: Aydın Ahmet

Sekreter: Burhan Halil

Kasadar: Bülent Çolak

Muhasip: İsmail Rüşüt

Dernek Sorumluları: Mümin Recep, Ayhan

Topal, Naim Rüşüt

Halkla İlişkiler Sorumlusu: İmam Mehmet



Sportif ve Sosyal Faaliyetler Sorumlusu: Mustafa Mustafa

Yedek Üyeler

Turgut Müezzini

İbrahim İbrahim

İrfan Keke

Denetim Kurulu

Kazım Kazım

Hayrettin İsmail

Serkan Bekir Mehmet

ABTTF Başkanlık Kurulu olarak Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği'mizin yönetim ve denetim kurullarının yeni seçilen üyelerini içtenlikle tebrik ediyor, yeni dönemde gerçekleştirecekleri çalışmalarda kendilerine başarılar ve muvaffakiyetler diliyoruz.



Yunanistan'daki Batı Trakya Türk Azınlığı'nın radyosu Çınar FM saldırıya uğradı

Halit Habip Oğlu: “Radyomuz Çınar FM'ye yönelik doğrudan azınlığımızın ifade ve medya özgürlüğünü hedef alan bu çirkin saldırı ile azınlığımızın sesi susturulmak istenmektedir.”

Yunanistan'da Gümölcine merkezli Türkçe yayın yapan Batı Trakya Türk Azınlığı'nın ilk ve tek haber radyosu özelliğine sahip Çınar FM saldırıya uğradı. Batı Trakya Türk Azınlığı mensuplarının bir araya gelerek kurduğu Çınar FM radyosunun ana antenine kimliği belirsiz kişi veya kişilerce kasıtlı olarak zarar verildi. Saldırı sonrası ana antende oluşan büyük çaptaki hasar nedeniyle onarım çalışması tamamlanıncaya kadar Çınar FM yayınına geçici olarak yedek anten ile devam edecek.

Çınar FM yetkililerinden yapılan açıklamada, bu saldırının benzerinin yakın geçmişte de yaşandığını, Ocak 2015'te yapılan saldırıda da Çınar FM'nin hem anten sistemine hem de hem de vericilere büyük zarar verildiğini ifade ettiler.



Konuya ilişkin olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, “Avrupa'da yaşayan Batı Trakya Türklerinin temsilcisi ABTTF olarak radyomuz Çınar FM'ye yapılan bu menfur saldırıyı şiddetle kınıyoruz. Çınar FM, demokrasi ve hukuk kuralları çerçevesinde yayın hayatını yıllardır

başarıyla sürdüren bir haber, kültür ve bilgi radyosudur. Türkçe dilinde yayın yapan Çınar FM'ye yapılan bu saldırı aslında Batı Trakya Türk Azınlığı'nın ifade ve medya özgürlüğünü hedef alan, azınlığımızın sesi susturmaya yönelik bir saldırıdır. Failler yakalanarak derhal yargı önüne çıkartılmalıdır. Yunan makamları azınlığımızın ifade ve medya özgürlüğüne karşı yapılan bu ve benzeri saldırıların gelecekte tekerrür etmemesi ve ülkemiz Yunanistan'da farklı seslere karşı hoşgörü kültürünün yerleşmesi için etkin bir şekilde önlemlerini almalıdır” dedi.

*Fotoğraf: www.milletgazetesi.gr

ABTTF Cenaze Fonu

ABTTF CENAZE FONU

Yarınınızı da düşünün

Üyelik ve ayrıntılı bilgi için:
Tel.: +49 2302 91 3291

Posta adresi:
Wemerstr. 2, 58454 Witten
ALMANYA

ABTTF

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Föderation der West-Thrakien Türken in Europa
Federation of Western Thrace Turks in Europe
Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Τουούρκων Δυτικής Θράκης
Fédération des Turcs de Thrace Occidentale en Europe

Bankverbindung: Stadtparkasse Witten
Konto Nr.: 37598 BLZ: 452 500 35
Gegründet: 28.02.1988, VR 1954, Giessen

ABTTF Merkez Ofisi
Wemerstr. 2, D-58454 Witten Almanya
Tel.: +49 (0) 2302 91 32 91 - Faks: +49 (0) 2302 91 32 93

ABTTF Brüksel Ofisi
Square de Meeüs 38/40, B-1000 Brüksel Belçika
Tel.: +32 (0) 2 401 61 98 Faks: +32 (0) 2 401 68 68

E-posta: info@abtff.org - www.abtff.org

Yayın Müdürü: K. Engin Soyyılmaz Editör: Mustafa Veli